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Strešná ventilačná hlavica

VHO

Výfukové hlavice VHO, VHO-S, VHO-C

VHO – pozinkovaný plech
VHO-S – povrchová úprava svetlo šedý 
komaxit
VHO-C – povrchová úprava čierny komaxit
Na vyžiadanie s prírubou

Objednávanie
D1 = 200 mm
„VHO 200  – výfuková hlavica“
„VHO-S 200 – výfuková hlavica, sivá“
„VHO-C 200 – výfuková hlavica, čierna“

Uvedené hmotnosti sú iba orientačné.

Typ (mm) 200 250 315 355 400

D1 (mm) 197 247 312 352 395

D2 (mm) 370 420 485 520 570

D3 (mm) 330 380 445 480 510

A (mm) 200 250 250 300 320

B (mm) 200 200 200 190 170

m (kg) 2,3 3,7 5,0 6,5 9,0

Tlakové charakteristiky strešnej hlavice VHO 315 v závislosti 
od rýchlosti vetra (orientačné hodnoty)

Hodnoty tlakových strát strešnej hlavice VHO 315 v závislosti  
od prietoku vzduchu vo výtlačnom potrubí (orientačné hodnoty)

40 km/h
20 km/h

p (Pa)

Q (m3/h)

10 km/h

80

70

60

50

40

30

20

250 500 750 1000 1250 1500 1750

10

p (Pa)

Q (m3/h)


